令和３年４月１２日

○年○組 保護者様

京都市立開睛小中学校

東 山 開 睛 館

校 長 山下 和美

リモート懇談に向けての接続テストのお知らせ

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より，

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，過日に配布いたしました「リモート懇談のお知らせ」にありますように，今年度

より家庭訪問を取りやめ，年度当初のご挨拶とお子様の様子についての懇談をリモートに

より実施いたします。懇談が円滑に進められますよう，事前に接続テストを行い，懇談当

日を迎えられればと考えております。

つきましては，ご多用の中とは存じますが，事前のテストにご協力くださいますようお

願いいたします。

なお，接続テストで入室が確認できなかったご家庭については，その状況について，学

校からお尋ねの連絡をさせていただきます。併せてご了解ください。

また，教員もまだまだ不慣れですので，接続時の不具合が生じましたら，なにとぞご容

赦くださいませ。

記

【Ｚｏｏｍ接続テスト】

日 時  ４月２０日（火）

１回目：１６：００～１６：１５

２回目：１６：４５～１７：００

            ※上記のＩＤ・パスコードは懇談当日も同じものを使います。

   〇「接続方法」については，裏面を参考にしてください。

   〇 携帯電話，パソコン，タブレットなどの情報端末がない場合は，事前にご連絡ください。

以上

ミーティングＩＤ：○○○ 〇○○ ○〇〇

パスコード：○○○○○